АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »   20  года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий

на возмещение затрат, связанных с проведением дезинфекционных

мероприятий в местах общего пользования и на придомовых

(дворовых) территориях многоквартирных домов муниципального

образования «Город Горно-Алтайск»

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года

№ 7-1, решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов

от 16 декабря 2021 года № 36-1, распоряжением Администрации города

Горно-Алтайск «О распределении обязанностей и отмене некоторых

распоряжений Администрации города Горно-Алтайска» от 16 февраля

2018 года № 177-р,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. В Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат,

связанных с проведением дезинфекционных мероприятий в местах общего

пользования и на придомовых (дворовых) территориях многоквартирных

домов муниципального образования «Город Горно-Алтайск»,

утверждённый постановлением Администрации города Горно-Алтайска от

14 декабря 2020 года № 125 внести следующие изменения:

пункт 4 после слов «ТСЖ «Тугая» (ИНН 0411141135)» дополнить

следующими словами «ООО УК «Тихий дворик» (ИНН 0411165834)»,

«ООО «УК Колорит» (ИНН 0400006938)», «ТСЖ «Темп» (ИНН

0400007191)», «ТСЖ «Созвездие» (ИНН 0411138870)», «ТСЖ «Золотая

осень» (ИНН  0411138037)»;

2

в абзаце четвертом пункта 7 слово «июля» заменить словом

«октября».

2. Отделу информационной политики и связей

с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение

15-ти календарных дней со дня подписания настоящего Постановления

опубликовать его на официальном портале муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник

Горно-Алтайска».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

И.о. Главы администрации
города Горно-Алтайска             Ю.С. Мягкова

А.И. Елеков

И.В. Зимина

А.В. Акчин

О.М. Донских

Тобошева С.М., 29398